ВЕРХНЕТАГИЛЬСКАЯ ГРЭС

ИНТЕР РАО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.02.2021 33

г. Верхний Тагил

О проведении запроса предложений

В целях эффективного распоряжения имуществом Компании

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Организовать конкурентную продажу автотранспортных средств б/у
(далее - Объект имущества) перечисленных в приложении №1 к Извещению о
проведении Запроса предложений (Приложение №2) (далее - Объект
имущества) путем проведения запроса предложений (далее - Запрос), лот № 1 -
4.

2. Создать Комиссию по продаже Объекта имущества (далее - Комиссия)
в составе:
№ Фамилия, имя, отчество Должность
1 Баширов Эдуард

Талгатович
Заместитель директора по экономике и
снабжению, Председатель Комиссии

2 Г олубев Андрей
Владимирович

Главный инженер, Заместитель
председателя комиссии

3 Колмогорцев Юрий
Игоревич

Директор по безопасности и режиму,
член комиссии

4 Коротаев Владимир
Анатольевич

Начальник ОМТСиУЗ, член комиссии

5 Кошелева Ирина
Михайловна

Начальник АХО, член комиссии

6 Тетеревкова Татьяна
Александровна

Главный специалист АХО, член
комиссии

3. Определить начальную цену Объекта имущества на основании отчета
об оценке №12002 от 06.08.2020 года выполненного ЗАО «Независимая
консалтинговая компания «СЭНК», в размере указанных в приложении №1 к
Извещению о проведении Запроса предложений (Приложение №2).

4. Утвердить Положение о порядке проведения запроса предложений
согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

ФИЛИАЛ «ВЕРХНЕТАГИЛЬСКАЯ ГРЭС > АО «ИНТЕР РАО - ЭЛЕКТРОГЕНЕРАЦИЯ-

2
5. Комиссии:
5.1. с целью максимального обеспечения публичности Запроса и

привлечения потенциальных покупателей в срок до 26 февраля 2021 года
обеспечить опубликование Извещений о проведении Запроса согласно
Приложению № 2 к настоящему распоряжению на Сайте продаж
https://etp.interrao-zakupki.ru группы Интер РАО, на электронных торговых
площадках АО «Интер РАО» http://www.irao.generation.com.

5.2. в срок до 26 марта 2021года провести Запрос и подвести его итоги.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель директора по
экономике и снабжению Э.Т. Баширов

Рассылается: Баширов Э.Т., Голубев А.В., Колмогорцев Ю.И., Коротаев В.А., Кошелева
И.М.

Тетеревкова Татьяна Александровна
+7 (34357) 2-26-76

https://etp.interrao-zakupki.ru
http://www.irao.generation.com